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    Pytania otagowane jako pdf

    
      
                PDF to otwarty standard formatu plików do wymiany dokumentów stworzony przez firmę Adobe Systems.
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      Najlepszy sposób na czytanie plików programistycznych / technicznych / matematycznych na urządzeniach z Androidem
      Mam mnóstwo plików PDF z zakresu programowania / techniki / matematyki, które chciałbym przeczytać na moim telefonie Samsung Epic 4G. Wypróbowałem czytnik PDF Adobe i biuro ThinkFree, a widoki do czytania niszczą fragmenty kodu i obrazy. Powiększanie i pomniejszanie jest trudne i uciążliwe. Próbowałem przekonwertować na ePub i czytać przy …
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      Czytnik PDF, który pamięta ostatnią stronę, na której byłeś?
      Zwykle uzyskuję dostęp do plików PDF za pośrednictwem aplikacji DropBox na telefonie. Za każdym razem, gdy otwieram ten sam plik PDF, zaczyna się on od strony 1. Czy istnieje sposób, aby skonfigurować aplikację Android Adobe Reader do zapamiętywania ostatniej strony, na której byłem? Jeśli nie, to czy istnieje inna aplikacja …
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      Jak mogę zmienić domyślną przeglądarkę plików PDF na Dysku Google na Androida?
      Przyzwyczaiłem się do pobierania plików PDF na telefon i zapisywania ich bezpośrednio w folderze pobierania. Ale ostatnio, za każdym razem, gdy pobieram pliki PDF, pojawia się przeglądarka Dysku Google. Wiem, że w przeglądarce Dysku Google jest dostępna opcja pobierania. Ale kiedy otwieram plik, pojawia się monit, że nie ma aplikacji, …
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      czytnik pdf z blokadą zoomu i szerokości? [Zamknięte]
      Zamknięte. To pytanie jest nie na temat . Obecnie nie przyjmuje odpowiedzi. Chcesz poprawić to pytanie? Zaktualizuj pytanie, aby było na temat wymiany stosów entuzjastów Androida. Zamknięte 6 lat temu . Mam zarówno Adobe Reader, jak i EZPDF. Brakuje obu. Chcę zablokować szerokość i powiększenie oraz wszystko, gdy będę mieć …

      
        
          
                   15
                
        
        
          
                  
                    settings 
                  
                    pdf 
                  
                    ebook-reader 
                  
                    zoom 
                  
                
        
      

    

  
  
    

  

  
    
      
      
        
          5 
 
        

      

    

    
      Czy istnieje aplikacja obsługująca zarówno formaty PDF, jak i epub?
      Czy są jakieś aplikacje obsługujące zarówno pliki PDF, jak i EPUB? Próbowałem Alkido, Laputa i StarBooks, wydaje się, że obsługują tylko pliki PDF LUB epub, a nie oba. Jakieś sugestie?
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      Czy istnieje sposób dostosowania rozmiaru tekstu podczas czytania plików PDF?
      Kiedy używam Aldiko do książki w formacie epub na urządzeniu mobilnym z małym ekranem, mogę ją przeczytać bez problemów. Tekst można dostosować do rozmiaru, aplikacja nie ma problemów. Przeciwnie, jest tak, gdy czytam plik pdf . To zawsze walka. Tekst jest mały i nie można go regulować, a aplikacja zawiesza …
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      Jak pisać w formacie PDF za pomocą tabletu i pióra (alias Czy istnieje Xournal jako alternatywa dla Androida)?
      Istnieje już podobne pytanie , co jest o Xoom i notatek. Ale chciałbym zadać to w bardziej ogólny sposób: Biorąc pod uwagę tablet (i długopis), w jaki sposób mogę pisać - nie tylko dodawać notatki i komentarze, bardziej jak pisanie na papierze - w formacie PDF? Dodatkowe zapisywanie powinno być …
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      Czy istnieje czytnik PDF (lub epub), który pozwala robić notatki (a przynajmniej kopiować tekst)?
      Mam wiele plików PDF, które chciałbym przeczytać na mojej karcie Galaxy Tab, a następnie robić notatki. Najlepiej, gdyby notatki były dołączane do dokumentu (może to być tak jak Skim ), ale jako obejście problemu mogę sobie również wyobrazić skopiowanie odpowiedniego fragmentu tekstu do osobnej aplikacji do robienia notatek. Najlepiej, jeśli …
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      jakiś czytnik pdf z funkcją adnotacji (open source)? [Zamknięte]
      Zamknięte. To pytanie jest nie na temat . Obecnie nie przyjmuje odpowiedzi. Chcesz poprawić to pytanie? Zaktualizuj pytanie, aby było na temat wymiany stosów entuzjastów Androida. Zamknięte 2 lata temu . Zablokowana . To pytanie i odpowiedzi są zablokowane, ponieważ pytanie jest nie na temat, ale ma znaczenie historyczne. Obecnie …
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      Jak otworzyć wiele plików PDF jednocześnie?
      Chciałbym otworzyć dwa pliki PDF jednocześnie. Wydaje się jednak, że „robienie więcej niż jednej rzeczy naraz” to koncepcja, która musi zostać jeszcze wynaleziona w świecie tabletów. Czy jest na to sposób? Idealnie chciałbym mieć jakiś interfejs MDI, w którym mogę wyświetlać pliki obok siebie. Kolejną najlepszą rzeczą (opcja 2) jest …
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        Używamy plików cookie

      

      
        
          
          
            Używamy plików cookie i innych technologii śledzenia w celu poprawy komfortu przeglądania naszej witryny, aby wyświetlać spersonalizowane treści i ukierunkowane reklamy, analizować ruch w naszej witrynie, i zrozumieć, skąd pochodzą nasi goście.
          
        

        
          
          
            Kontynuując, wyrażasz zgodę na korzystanie z plików cookie i innych technologii śledzenia oraz potwierdzasz, że masz co najmniej 16 lat lub zgodę rodzica lub opiekuna.
          
        

        
          
          
            Możesz przeczytać szczegóły w naszym Polityka plików cookie i Polityka prywatności.
          
        

        
          OK, wejdź na stronę!
        

      

    

  






  
    
      
        
          
          
            Korzystając z naszej strony potwierdzasz, że przeczytałeś(-aś) i rozumiesz nasze zasady używania plików cookie i zasady ochrony prywatności.
          
        
      

      
        
          Licensed under cc by-sa 3.0
          with attribution required.
          
        
      

    

  





